
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.01.2020
ОДН ХВС 901.02 205.89 210.03 896.88
ОДН Э/Э 28 048.66 6 222.55 5 823.28 28 447.93
содержание дома и текущий ремонт 143 458.35 34 985.05 31 987.84 146 455.56
содержание площадки ТБО 781.80 781.80
Итого 172 408.03 42 195.29 38 021.15 176 582.17

Январь 2020 Задолженность на 
01.01.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.01.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -768 370.21 6 688.60 3 021.59 -764 703.20

Доходы Расходы
6 688.60

560.59
1 750.00

600.00
111.00

6 688.60 3 021.59

Количество Сумма

1.00 50.00
1.00 61.00

111.00
рукавицы ватные
Итого по материалы дворника

составление реестра собственников помещений дома
материалы дворника
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
перчатки двойной вязки

Информация по услугам: ул. Панфилова дом 17а

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 17а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,62 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работа МТЗ-82  по уборке снега


