Информация по услугам: ул. Панфилова дом 17а				
Информация по услугам	Задолженность на 01.01.2020	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.01.2020
ОДН ХВС	901.02	205.89	210.03	896.88
ОДН Э/Э	28 048.66	6 222.55	5 823.28	28 447.93
содержание дома и текущий ремонт	143 458.35	34 985.05	31 987.84	146 455.56
содержание площадки ТБО		781.80		781.80
Итого	172 408.03	42 195.29	38 021.15	176 582.17

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 17а

Январь 2020	Задолженность на 01.01.2020	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.01.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы	-768 370.21	6 688.60	3 021.59	-764 703.20

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,62 руб.	6 688.60	
банковский процент с поступления оплаты		560.59
работа МТЗ-82 по уборке снега		1 750.00
составление реестра собственников помещений дома		600.00
материалы дворника		111.00
Итого	6 688.60	3 021.59

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы дворника		
перчатки двойной вязки	1.00	50.00
рукавицы ватные	1.00	61.00
Итого по материалы дворника		111.00